宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号
https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 9 月 6 日
各 位

株式会社宮崎太陽銀行

ユニクロアプリの「UNIQLO Pay」への銀行口座登録開始のお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2021 年 9 月 3日（金）より、ユニクロアプリのキ

ャッシュレス決済ツール「UNIQLO Pay（ユニクロペイ）」の銀行口座でのお支払い方法として登録

できるようになりましたのでお知らせいたします。

「UNIQLO Pay」の銀行口座でのお支払いは、ご指定の口座から直接代金のお引き落としができる

ため、クレジットカードのような使い過ぎのご不安や、都度残高をチャージする煩わしさがなく、現

金でお支払いいただくときと同様に便利にご利用いただけます。

 当行は、引き続き地域金融機関としてお客さまのお役に立てるよう、魅力ある商品・サービスの提

供に努めてまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業統括部 営業企画グループ 外山

TEL 0985-60-6233  FAX 0985-60-7050